دوشنبه 2 مرداد 1402- 6 محرم 1445 - 24 جولای 2023 - سال بیست و دوم - شماره 6042 10 اقتصادی

افزایش تقاضا برای نفت در گرو رشد چین ماند
آژانس بین المللی انرژی )IEA( پیش بینی های خود از رشد تقاضای جهانی
برای نفت را بر اســاس چشــم انداز رشــد اقتصادی چین و چند کشور دیگر،
بازبینی خواهد کرد.به گزارش ایسنا، فاتح بیرول، مدیر